TRƯỜNG THCS, THPT PHAN CHÂU TRINH
THÔNG BÁO
(V/v họp mặt đầu năm)

Theo sự chỉ đạo của Chủ Tịch HĐQT, năm nay nhà trường sẽ tổ chức họp mặt đầu năm vào lúc 8h00’ ngày 19/02/2018 nhằm ngày 04 tháng 01 năm Mậu Tuất.
Địa điểm:           phòng thư viện.
Thành phần:    Kính mời toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường.
Vì  một buổi họp mặt vui vẻ, đầm ấm và may mắn cho mình và cho trường, Ước mong quý thầy cô sắp xếp thời gian tham dự đông đủ, đúng giờ.
Chân thành cảm ơn quý thầy cô !

Bình tân, ngày 06 tháng 02 năm 2018
HIỆU TRƯỞNG

HÀ VĂN VY